
Aathalstrasse 12 • 86 lO Uster 
Tel. 044 940 77 44 

EGLI J0 GARTENBAU AG 

~o~ USTER 
www.egligartenbau.com Gartenbau und Landschaftsgestaltung 

Herr 
Harald G. Müller 
Rainstrasse 27 
8610 Uster 

Uster, 09.02.2022 / CM 

Rechnung 12187 
Objekt Rainstrasse 27, 8610 Uster 

22600080/1 Unterhaltsarbeiten 2022 

Leistungserbringung 

Arbeitsgattung: Gartenpflege 

02.02.2022 
----------- .. --- ------~- ------ 

Tagesrapport 

Rapport Datum Total 

Rapport 1 02.02.2022 792.00 

Gesamttotal 792.00 
Total brutto 
Rabatt 
Skonto 
Mehrwertsteuer 

5.00 % 
2.00 % 
7.70 % 

792.00 
752.40 
737.35 

-39.60 
-15.05 
56.80 

792.00 
752.40 
737.35 
794.15 

Total netto CHF inkl. MWST 794.15 

Zahlungskonditionen: 10 Tage netto 

Vielen Dank für Ihren Auftrag. 

CHE-103.876.377 MWST IBAN CH 13 3070 0113 0001 5422 2 



Rechnung 12187 Rainstrasse 27, 8610 Uster Gärtnerarbeiten / Unterhaltsarbeiten 

Rapport 
Tarif 
Wetter 
Temperatur 
Verantwortlich 

02.02.2022 Tagesrapport 2 / 1 
JardinSuisse / 007 Zürich 

Sandra Müller 

Arbeitsbeschreibung: 
Laub zusammen gerecht und abgeführt. 

Nr. Beschreibung Menge Preis Betrag 

R A.A1500 
R A.A1800 

C.A8000 
B.A1610 

Leistungen 
Kundengärtner 
Gartenarbeiter 
Total Leistungen 

Maschinen 
Laubbläser 
Lieferwagen mit Doppelkabine & Kipper 
Total Maschinen 

4.500 h 
4.500 h 

90.00 
69.00 

405.00 
310.50 
715.50 

1.000 h 
0.500 h 

24.00 
105.00 

24.00 
52.50 
76.50 

Total Rapport 792.00 

03.02.2022 Seite 2 
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Adresse: '/2.o-./1;_, (1~~ 

.1.' 



Rechnung 12187 Rainstrasse 27, 8610 Uster Gärtnerarbeiten / Unterhaltsarbeiten 

· ·Empfangsschein 
·--------------------r-------------~----------------------------------· 

TTTT V~r der Einzahlung abzutrennen/ A detacher avant le versement / Da staccare prima de! versamento 'fTTT 
1 Zahlteil KontoIZahlbaran 
f 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Konto/ Zahlbar an 

CH13 3070 0113 0001 5422 2 
Egli Gartenbau AG Uster 
Aathalstrasse 12 
8610 Uster 

Referenz 

94 26820 00128 63000 01218 71002 

Zahlbar durch 

Harald G. Müller 
Rainstrasse 27 
8610 Uster 

Währung 

CHF 
Betrag 

794.15 

Annahmestelle 

X 
Währung Betrag 

CHF 794.15 

CH13 3070 0113 0001 5422 2 
Egli Gartenbau AG Uster 
Aathalstrasse 12 
8610 Uster 

Referenz 

94 26820 00128 63000 01218 71002 

Zahlbar durch 

Harald G. Müller 
Rainstrasse 27 
8610 Uster 


